

種別	発送予定日	希望着日	購買発注番号	平田番号	得意先名	製品コード	寸法コード	呼び寸法	数量	単価	合計金額
一般	2013/05/20	2013/05/21	5006913616-00010	742944	日興商工(株)第1営業部(旧)	6502G	000000	20K-200AX1.5T RF	2	177	354
一般	2013/05/20	2013/05/21	5006913616-00020	742944	日興商工(株)第1営業部(旧)	6502G	000000	20K-150AX1.5T RF	4	132	528
一般	2013/05/20	2013/05/21	5006913616-00030	742944	日興商工(株)第1営業部(旧)	6502G	000000	20K-125AX1.5T RF	2	101	202
一般	2013/05/20	2013/05/20	5006913788-00010		丸善テクノサービス株式会	7020G	000000	2013PE SDM947枚	1	711512	711512
一般	2013/05/20	2013/05/20	5006913788-00020		丸善テクノサービス株式会	N7030	G5SZXZ	480/420X380/320X30WX3.4T正	1	6798	6798
一般	2013/05/20	2013/05/20	5006913788-00030		丸善テクノサービス株式会	N7030	G5SZZZ	2K-400A-3.2T	1	3622	3622
一般	2013/05/20	2013/05/20	5006913788-00040		丸善テクノサービス株式会	N7030	G5SZZZ	10K-100A-3.2T	1	525	525
一般	2013/05/22	2013/05/23	5006913686-00010		(株)中央パッキング 厚木	GF300G	000000	52X36X1.5T	5	72	360

※黄色は平田番号あり

在庫対象外 合計件数	在庫対象外 合計金額	在庫対象 合計件数	在庫対象 合計金額
8 件	¥723,901	0 件	

合計件数	合計金額
8 件	¥723,901